
CLKV - ZADÁNÍ AV OBSAHU A GRAFIKY - VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET

AV OBSAH (AV) minuta 24 13 040 000 CZK

AV 1/ Mapping dvorana 5 610 000 CZK

360° audiovizuálni projekce s prostorvým zvukem - imersní pásmo fantastkního světa rašeliny / obraz je složen ze dvou částí: levopravozadní spojená projekce a přední projekce

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Fps Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

AV 1.1  -1.700 audiovizuální projekce filmová smyčka s prostorovým zvukem cca 10168 x 2400 px* 48 fps  4 x projektor (á 4k) mp4 / mov minuta 3 1 870 000 CZK 5 610 000 CZK

* rozlišení je indikativní a bude upřesněno dodavatelem mobiliáře po přesných měřeních situace velikost projekce cca 63478 x 14983 mm

AV 2/ Vitrína s displejem - narativní obsah - historie Císařských lázní 2 400 000 CZK

Narativní animace se zvukovým doprovodem (ruchová stopa, ambientní hudba) a opatření přepínatelnými titulky v jazykových mutacích CZ a EN - představení historie a jejich procedur

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Fps Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

AV 2.1 1.111 vřídelní procedura filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišení 1920 x 1080 px

AV 2.2 1.113 uhličitá procedura filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišení 1920 x 1080 px

AV 2.3 1.115 rašelinová procedura filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišení 1920 x 1080 px

AV 2.4 1.117 Císařské lázně filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišení 1920 x 1080 px

AV 2.5 1.119 lázeňský trojúhleník filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišení 1920 x 1080 px

AV 2.6 1.121 lázně Evropy filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišení 1920 x 1080 px

AV 2/ Vitrína s displejem - narativní obsah - historické lázně 1 200 000 CZK

Narativní animace se zvukovým doprovodem (ruchová stopa, ambientní hudba) a opatření přepínatelnými titulky v jazykových mutacích CZ a EN - představení historických lázní

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Fps Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

AV 2.7 1.124 Řecké lázně filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišneí 1920 x 1080 px

AV 2.8 1.126 Římské lázně filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišneí 1920 x 1080 px

AV 2.9
1.127/

129
Orientální lázně filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px * 24 fps dotyková obrazovka 43" ve vitríně mp4 / mov minuta 1 400 000 CZK 400 000 CZK * alternativně obrazovka 32" / rozlišneí 1920 x 1080 px

AV 3/ Iluze - Osobnosti 3 150 000 CZK

Imersní ilusorní projekce se zvukem, která pracuje s odrazem obrazu ve skle - představení osobnotí, které prošly CLKV

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Fps Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

AV 3.1 1.134 A. Dvořák filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.2 1.136 Mussaffer-eddin filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.3 1.139 E. Destinová filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.4 1.142 F. Kafka filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.5 1.144 T. G. Masaryk filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.6 1.146
Neznámá osoba (vysídlení německého 

obyvatelstva z ČSR)
filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.7 1.148 C. Cardinálová filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.8 1.150 J. A. Gagarin filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 3.9 1.152 V. Havel filmová smyčka se zvukem 4k - 3820 x 2160 px 24 fps obrazovka 85" mp4 / mov minuta 1 350 000 CZK 350 000 CZK

AV 4/ Mapping Zanderův sál 380 000 CZK

Imersně narativní animace se zvukem - představení dobových cvičích principů 

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Fps Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

AV 4.1 3.002 audiovizuální projekce filmová smyčka se zvukem 1920 x 1200 px 1x projektor WUXGA mp4 / mov minuta 1 380 000 CZK 380 000 CZK

AV 5/ Dětská linka - Rašeliňáci 300 000 CZK

animovaný gag postav rašeliňáků 

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Fps Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

AV 5.1 tbc
animace postav rašeliňáků vstupující do narativních 

projekcí a iluzí, sloužící k udržení pozornosti 

dětských návštěvníků 

filmová smyčka 4k - 3820 x 2160 px 24 fps mp4 / mov minuta 2 150 000 CZK 300 000 CZK

GRAFIKA (G) 1 332 200 CZK

G 1/ Grafika expoziční 478 200 CZK

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka



G 1.1 grafika v animaci ve vitríně s obrazovkou layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 9 1 000 CZK 9 000 CZK

G 1.1.1 1.111 vřídelní procedura layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.2 1.113 uhličitá procedura layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.3 1.115 rašelinová procedura layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.4 1.117 Císařské lázně layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.5 1.119 lázeňský trojúhleník layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.6 1.121 lázně Evropy layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.7 1.124 Pergamon layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.8 1.126 Aquae Sulli layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.1.9
1.127/

129
Yeni Kaplica layout, texty v CZ + EN 3820 x 2160 px obrazovka 85" pdf / png ks 1 1 000 CZK 1 000 CZK

G 1.2 grafika na sklo vitríny s obrazovkou popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 9 800 CZK 7 200 CZK

G 1.1.1 1.111 vřídelní procedura popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.2 1.113 uhličitá procedura popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.3 1.115 rašelinová procedura popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.4 1.117 Císařské lázně popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.5 1.119 lázeňský trojúhleník popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.6 1.121 lázně Evropy popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.7 1.124 Pergamon popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.8 1.126 Aquae Sulli popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.1.9
1.127/

129
Yeni Kaplica popiska krátká v CZ + EN, tlačítka jazyk 250 znaků CZ + 250 znaků EN vitrína 1 x 1 m pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3 grafika na vitrínu s předmětem - předmět popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 9 800 CZK 7 200 CZK

G 1.3.1 1.133 hrachovec popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.2 1.135 surový vřídlovec popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.3 1.138 řez trubkou popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.4 1.141 psací potřeby popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.5 1.143 kříž popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.6 1.145 krabička popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.7 1.147 šperky popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.8 1.149 žetony popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.3.9 1.151 hodiny popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN část přední stěna předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.4
grafika na vitrínu s předmětem - osobnost (text pro 

iluze na této vitríně) 
popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 9 1 200 CZK 10 800 CZK

G 1.4.1 1.133 A. Dvořák popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.2 1.135 Mussaffer-eddin popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.3 1.138 E. Destinová popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.4 1.141 F. Kafka popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.5 1.143 T. G. Masaryk popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.6 1.145 A. Hitler popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.7 1.147 C. Cardinálová popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.8 1.149 J. A. Gagarin popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.4.9 1.151 V. Havel popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN druhá část stěny předmětové vitríny pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.5 grafika model popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN pdf - tisková data ks 2 800 CZK 1 600 CZK

G 1.5.1 1.128 vřídelní voda popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.5.2 1.130 rašelina popiska krátká v CZ + EN 250 znaků CZ + 250 znaků EN pdf - tisková data ks 1 800 CZK 800 CZK

G 1.6 grafika rašeliňáci autorská ilustrace zadní strana vitríny 1x1 m pdf - tisková data ks 4 10 000 CZK 40 000 CZK

G 1.6.1 1.113 rašeliňáci autorská ilustrace cca 1x1 m zadní strana vitríny 1x1 m pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.6.2 1.119 rašeliňáci autorská ilustrace cca 1x1 m zadní strana vitríny 1x1 m pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.6.3 1.143 rašeliňáci autorská ilustrace cca 1x1 m zadní strana vitríny 1x1 m pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.6.4 1.149 rašeliňáci autorská ilustrace cca 1x1 m zadní strana vitríny 1x1 m pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.7 grafika rašeliňáci autorská ilustrace místnost 1.137 ruční malba ks 1 250 000 CZK 250 000 CZK

G 1.7.1 1.137 rašeliňáci autorská ilustrace místnost 1.137 ruční malba ks 1 250 000 CZK 250 000 CZK

G 1.8 3.002 text a ilustrace strojů sloupy Zanderův sál popiska dlouhá v CZ + EN                 750 znaků CZ + 750 znaků EN sloup 600 x 600mm pdf - tisková data ks 2 1 200 CZK 2 400 CZK

G 1.8.1 3.002 popiska obrazy 1 a ilustrace 
popiska dlouhá v CZ + EN a 4 ilustrace 

cvičebních strojů

750 znaků CZ + 750 znaků EN                          

4 ilustrace

sloup  600 x 600mm                                                     

140 mm x 195 mm, 155 mm x 275 mm, 150 

x 195 mm a 215 mm a 190 mm

pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.8.2 3.002 popiska obrazy 2 popiska dlouhá v CZ + EN 750 znaků CZ + 750 znaků EN sloup 600 x 600mm pdf - tisková data ks 1 1 200 CZK 1 200 CZK

G 1.9 ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 7 10 000 CZK 70 000 CZK

G 1.9.1 1.112 grafika / ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.9.2 1.114 grafika / ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.9.3 1.116 grafika / ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.9.4 1.118 grafika / ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.9.5 1.120 grafika / ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK



G 1.9.6 1.122 grafika / ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

G 1.9.7 1.125 grafika / ilustrace zrekonstruované koupelny autorská ilustrace cca 30x30 cm pohlednice v kukátku ve dveřích pdf - tisková data ks 1 10 000 CZK 10 000 CZK

textace expoziční grafiky 1 80 000 CZK 80 000 CZK

G 2/ Grafika orientační a technická 60 000 CZK

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

G 2.1 1.169 název expozice na skleněné desce u vstupu skleněná deska na dveřích pdf - tisková data ks 1 8 000 CZK 8 000 CZK

G 2.2 1.162 tiráž skleněná deska na dveřích pdf - tisková data ks 1 12 000 CZK 12 000 CZK

G 2.3 1.105 označení kavárna skleněná protipožární stěna pdf - tisková data ks 1 8 000 CZK 8 000 CZK

G 2.4 1.013 označení shop skleněná protipožární stěna pdf - tisková data ks 1 8 000 CZK 8 000 CZK

G 2.5  -1.700 gobo orientační systém pro dvoranu jpg / png ks 4 2 000 CZK 8 000 CZK

G 2.6
1.168, 

1.166
označení hydrant pdf - tisková data ks 1 4 000 CZK 4 000 CZK

G 2.7

1.153, 

1.155, 

1.107, 

1.109

označení wc pdf - tisková data ks 1 12 000 CZK 12 000 CZK

G 3/ Grafika mix - Stojky 171 000 CZK

19 skleněných panelů - 1800mm x 120 mm - umstěných v ocelové podnoži / grafické prvky tisk na folii - jedna stojka standardně obsahuje 3 níže zmíněné grafické prkvy*

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

Stojka (obsahuje tři prvky - viz níže) mix prvků (viz níže) čtverec 120 x 120 mm
Stojka (obsahuje všechny tři prvky v 

jednotném layoutu) 
pdf - tisková data ks 19 9 000 CZK 171 000 CZK

rašeliňáci autorská ilustrace čtverec 120 x 120 mm ks 19 3 000 CZK 57 000 CZK

muzeální orientace piktogram + písmo čtverec 120 x 120 mm ks 19 3 000 CZK 57 000 CZK

text - průvodcovská linka popiska dlouhá
čtverec 120 x 120 mm / 500 znaků CZ + 

500 znaků EN
ks 19 3 000 CZK 57 000 CZK

G 3.1.1  -1.700 Stojka - Dvorana 1 mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.2  -1.700 Stojka - Dvorana 2 mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.3 1.004 Stojka - Salonek 1 mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.4 1.008 Stojka - 1. orientační mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.5 1.011 Stojka - Salonek 2 mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.6 1.021 Stojka - směr Dvorana mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.7 1.161 Stojka - Císařská koupelna mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.8 3.010 Stojka - Zanderův sál mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.9 3.136 Stojka - rizalit mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.10 3.158 Stojka - rizalit mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.11 3.158 Stojka - rizalit mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.12 3.502 Stojka - schodiště mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.13 5.013 Stojka - Foyer mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.14 5.016 Stojka - Čítárna mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.15 5.136 Stojka - tbc mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.16 tbc Stojka - tbc mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.17 tbc Stojka - tbc mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.18 tbc Stojka - tbc mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 3.1.19 tbc Stojka - tbc mix prvků čtverec 120 x 120 mm Stojka pdf - tisková data ks 1 9 000 CZK 9 000 CZK

G 4/ Grafika propagační 623 000 CZK

Prvek Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

G 4.1 plakát A 1 + 3 formátové mutace plakátu pdf - tisková data 1 25 000 CZK 25 000 CZK

G 4.2 katalog dospělí zlom stran dle návrhu zhotovitele pdf - tisková data str 100 800 CZK 80 000 CZK

katalog dospělí - grafický koncept 1 20 000 CZK 20 000 CZK

katalog dospělí - textace 1 100 000 CZK 100 000 CZK

katalog dospělí - retuše 1 30 000 CZK 30 000 CZK

G 4.3 katalog děti - rašeliňáci zlom stran dle návrhu zhotovitele pdf - tisková data str 100 600 CZK 60 000 CZK

katalog děti - grafický koncept 1 10 000 CZK 10 000 CZK

katalog děti - textace 1 150 000 CZK 150 000 CZK

katalog děti - ilustrace 1 100 000 CZK 100 000 CZK

G 4.4 leták skládačka dle návrhu zhotovitele pdf - tisková data ks 1 12 000 CZK 12 000 CZK

G 4.5 vstupenka pdf - tisková data ks 1 12 000 CZK 12 000 CZK

G 4.6 merch - taška pdf - tisková data ks 1 4 000 CZK 4 000 CZK

G 4.7 merch - dlaždice s claimy pdf - tisková data ks 1 4 000 CZK 4 000 CZK

stojka (obsahuje všechny tři prvky v 

jednotném layoutu)

G 3.1

pdf - tisková data



G 4.8 merch - tužka pdf - tisková data ks 1 4 000 CZK 4 000 CZK

G 4.9 merch - hrnek pdf - tisková data ks 1 4 000 CZK 4 000 CZK

G 4.10 merch - triko pdf - tisková data ks 1 4 000 CZK 4 000 CZK

G 4.11 merch - talíř pdf - tisková data ks 1 4 000 CZK 4 000 CZK

MODELY (M) 160 000 CZK

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

M 1.1 1.128 model vřídelní voda konzervace rašeliny do modelu 120 x 120 mm model - skleněný objekt 1 80 000 CZK 80 000 CZK

M 1.2 1.130 model rašelina konzervace vřídla do modelu 120 x 120 mm model - skleněný objekt 1 80 000 CZK 80 000 CZK

SOUČINNOST PŘI NASTAVENÍ SVĚTELNÝCH HLADIN - LIGHT DESIGN (L) 285 000 CZK

Prvek Sál Název Popis Rozlišení / velikost / rozsah Nosič Formát MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena Celkem bez DPH poznámka

L 1.1  -1.700 ambientní light design ve spodní části Dvorany světelný program digitální led pásek - 100 bm mp4 / mov minuta 3 80 000 CZK 240 000 CZK

L 1.2 nastavení světelných hladin 
součinnost při nastavování světelných hladin v 

celém prostoru expozice
hodina 45 1 000 CZK 45 000 CZK

CENA BEZ DPH CELKEM 14 817 200 CZK

SOUČÁSTÍ DODÁNÍ AV PRODUKCE JSOU SLUŽBY V ROZSAHU ZEJMÉNA:
dodatečné rešerše podkladů

dramaturgické koncepty

scénáře

storyboardy

umělecký dozor

režie

produkce

ilustrace

animace

natáčení 

casting mluvčích

nahrání mluvčích

sound design

hudba

překlad do EN

jazykové korektury

produkční náklady

průběžné náhledy díla

postprodukce

exporty

light design

3d modeling

výroba fyzických modelů

retuše

sazba textu 

sazba grafiky

* soupis činností vč. cen dodá Zhotovitel formou doplněného výkazu výměr

** za tímto účelem může zhotovitel do tohoto výkazu výměr přidávat řádky a položky 


